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 627956 COLAMARCO FEDERICO1 FRASCATI SCHERMA03/11/00

 635757 STELLA ALESSANDRO2 CENTRO SPORTIVO ESERCITO10/01/00

 626673 FILIPPI DAVIDE3 CENTRO SPORTIVO ESERCITO14/03/98

 628656 FALLICA CARMELO4 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO17/02/99

 635677 DI TOMMASO ALESSIO5 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI23/09/01

 650831 MACCHI FILIPPO6 FIAMME ORO ROMA19/09/01

 622772 AIELLO TOMMASO7 CDS MANGIAROTTI14/09/99

 618697 DI MARTINO ANDREA8 CLUB SCHERMA ROMA18/06/98

 641626 LORENZON TOMMASO9 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA23/10/01

 644866 MARTINI TOMMASO10 CLUB SCHERMA AGLIANA17/07/02

 615442 LAURIA LORENZ11 FRASCATI SCHERMA11/05/99

 632629 PISTORIO FEDERICO12 FRASCATI SCHERMA10/11/00

 643459 IANDOLO FRANCESCO PIO13 CLUB SCHERMA SALERNO26/05/00

 623042 MARCHI FILIPPO14 FIDES LIVORNO30/12/00

 656629 BONATO JACOPO15 SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO09/06/02

 623408 MARIOTTI FILIPPO16 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO10/02/99

 626125 VELLUTI PIETRO17 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE21/04/99

 629716 LOMBARDI GIULIO18 FIDES LIVORNO22/10/02

 619822 RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO19 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI24/05/99

 641853 LEMMI EDOARDO20 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO09/12/99

 626338 GRIDELLI ALESSANDRO21 FRASCATI SCHERMA26/02/97

 630177 ZECHINI FRANCESCO22 CLUB SCHERMA ANCONA21/10/00

 641446 PANAZZOLO MATTEO23 COMINI PADOVA15/12/02

 645202 PIERALISI LEONARDO24 CLUB SCHERMA JESI16/07/01

 648898 GARRO SEBASTIANO FRANCES25 CUS CATANIA04/10/01

 617042 PIANTINI NICCOLO'26 CIRCOLO SCHERMA ARETINO11/02/97

 640290 CHIAPPELLI TOMMASO27 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO29/01/99

 643871 ROSSI MARCO28 PISASCHERMA05/05/00

 629889 USICCO LEONARDO29 CIRCOLO SCHERMA MESTRE29/10/00

 634835 VANNUCCI FRANCESCO30 CLUB SCHERMA JESI18/07/02

 615007 SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO31 CAPITOLINA SCHERMA25/01/97

 613735 ANNICCHIARICO ANDREA32 FRASCATI SCHERMA18/03/00

 627653 NATELLA EMILIANO33 CLUB SCHERMA SALERNO19/02/97

 658218 SARDELLI ELIA34 FIDES LIVORNO26/01/02

 635777 MAZZEGA TOMMASO35 CDS MANGIAROTTI12/07/00

 632807 LAURIA ENRICO GIOVANNI36 CLUB SCHERMA ANCONA25/11/01

 641842 QUAGLIOTTO FILIPPO37 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA05/05/01

 636054 NIGOSANTI ANDREA38 CLUB SCHERMA PESARO11/01/00

 623781 FIORENTINI LEONARDO39 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA11/01/00

 629142 COMO LUCA40 SCHERMA MONZA09/01/97

 620626 BORELLA MATTEO41 CIRCOLO SCHERMA MESTRE15/04/98

 644085 FÈ JACOPO42 SCHERMA PISTOIA 189426/05/02

 695290 ARGOTE BALLOTTI ANDRES ALEJANDRO43 FIDES LIVORNO28/12/02

 623737 VANNUCCI MARCO44 CLUB SCHERMA JESI29/01/99

 630812 NACCARELLO FEDERICO45 CLUB SCHERMA ANCONA16/02/02

 640300 LANDI GIOVANNI46 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO23/01/99

 639229 PANTANETTI LORENZO47 CLUB SCHERMA ANCONA27/10/01

 626986 COLL GARI MATEU48 COMENSE SCHERMA01/12/98
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 627412 PARADISO STEFANO49 CLUB SCHERMA SIRACUSA16/09/98

 617395 DECIO FRANCESCO50 CDS MANGIAROTTI22/02/99

 641855 CIABATTI TOMMASO51 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO26/08/99

 635478 PIEMONTE EDOARDO FEDERICO52 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA20/09/02

 612012 D'ANGELO ETTORE53 CDS MANGIAROTTI04/08/97

 657534 GALVANI GIANMARCO54 COMENSE SCHERMA20/07/01

 632581 PATRONE MATTEO55 CLUB SCHERMA SALERNO27/06/00

 645875 FAEDO TOMMASO56 SCHERMA MONZA26/09/02

 631837 BARTOZZI MATTEO57 CLUB SCHERMA JESI05/07/99

 642968 BRACACCINI LORENZO58 CLUB SCHERMA JESI26/08/02

 638857 CAMPAGNA MASSIMILIANO59 CIRCOLO SCHERMA MESTRE18/01/99

 623417 PARLANTI LORENZO60 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO05/10/99

 617263 MORA MATTEO61 CLUB SCHERMA LEONESSA08/08/97

 629108 MENOZZI FRANCESCO MARIO62 CLUB SCHERMA TORINO22/05/00

 642160 FIGINI ANDREA63 COMENSE SCHERMA16/04/01

 632026 PASQUALETTO TOMMASO64 CIRCOLO SCHERMA MESTRE25/10/99

 634407 GRISERI FRANCESCO65 COMENSE SCHERMA28/11/00

 623530 SALVO FRANCESCO66 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO13/05/98

 630972 MARETTI LUCA67 CIRCOLO SCHERMA SAVONA10/12/02

 695685 OSPINA LADRÓN DE GU DAVID68 COMINI PADOVA31/01/00

 638620 CECCATO VITTORIO ALVISE69 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA07/10/02

 658341 FIORE FRANCESCO GIOVANNI 70 CLUB SCHERMA BARI27/06/02

 632474 RUGGIERO GIANLUCA71 CLUB SCHERMA SALERNO16/12/98

 642344 CATALLO DANIELE72 CUS SIENA14/02/99

 629663 GABRIELLI LORENZO73 FRASCATI SCHERMA29/01/00

 615552 BARTOLUCCI ANDREA74 GIULIO VERNE SCHERMA27/04/98

 620604 PIRONTI ANDREA75 FIAMME ORO ROMA12/05/99

 635887 TORCHIO GIOVANNI76 CIRCOLO SCHERMA MESTRE22/01/01

 655496 VANINI FILIPPO77 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN08/01/01

 632971 VIANELLI ENRICO78 CLUB SCHERMA LEONESSA10/07/01

 639827 PEDRETTI EDOARDO79 CLUB SCHERMA LEONESSA26/09/01

 632172 GABRIELLI VALERIO80 FRASCATI SCHERMA29/01/00

 653952 MONDI ALBERTO81 SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO09/08/02

 645048 SARDEGNO SIMONE82 SCHERMA CONEGLIANO26/05/02

 632790 TANZINI FILIPPO83 CLUB SCHERMA LEONESSA07/09/01

 636841 SANTAGATI GIUSEPPE84 CUS CATANIA09/10/01

 639112 TROIANI MATTEO85 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/01/02

 633954 MANGIAROTTI LORENZO FRANCESCO86 CDS MANGIAROTTI17/06/01

 694892 ACKERMANN LEONARDO87 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA28/07/00

 634950 BALZANO MARCO88 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI21/01/00

 630181 BASCELLI MATTEO89 CLUB SCHERMA ANCONA11/06/99

 635772 LA CAVA NICCOLO'90 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO21/11/02

 645610 TAMBASCO LORENZO91 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO21/12/00

 651063 VARISCO MARCO92 COMENSE SCHERMA06/01/02

 648014 DI LALLO MICHELE93 FIAMME ORO ROMA08/07/01

 627264 SONLIETI ALESSANDRO94 PETTORELLI PIACENZA07/12/99

 629302 RICCI BERNARDO95 ROMA FENCING26/03/98

 651114 ALNO ANDREA96 GIULIO VERNE SCHERMA18/09/02

 649942 SAPORITO MATTEO97 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO25/09/01
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 633968 SCALAMOGNA ANDREA98 CDS MANGIAROTTI29/06/01

 640843 GANCITANO GIACOMO99 CLUB SCHERMA ANCONA25/07/01

 658887 MASON NICOLA100 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA28/08/01

 629422 VIRGILIO MARCO101 DAUNIA FENCING CLUB06/02/02

 632306 SILENZI VALERIO FRANCESCO102 FRASCATI SCHERMA14/08/01

 628169 POLLASTRINI GIACOMO103 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO08/05/01

 633076 LUZI ANTONIO104 CLUB SCHERMA JESI23/12/01

 636584 CARUSO EMANUELE105 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA02/02/02

 618504 LA CAVA EMANUELE106 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO16/12/98

 639776 TADDEI BERNARDO GIORDANO107 FIAMME ORO ROMA09/09/02

 622398 BIASI FRANCESCO108 CLUB SCHERMA TORINO30/11/97

 629110 BIANCHETTI FRANCESCO109 CLUB SCHERMA TORINO22/12/99

 644934 ROVERE CARLO LUIGI110 NUOVO  AMBROSIANO09/06/02

 651477 SCALA EMANUEL111 CLUB SCHERMA SALERNO21/12/02

 627077 CANNATA DARIO112 ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA01/06/00

 664103 LILLI ALESSANDRO113 CUS SIENA06/11/02

 635130 PERILLO MICHELE114 ROMA FENCING17/04/99

 643396 GRANDINETTI ANDREA115 PLATANIA SCHERMA04/10/02

 661253 SAMBATARO ANTONINO116 GIULIO VERNE SCHERMA14/07/02

 626716 MASSEL FILIPPO TOMMASO117 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO02/03/98

 666628 BARONI ENRICO118 PENTAMODENA11/10/00

 646561 LEAL TRISTAN119 PENTAMODENA02/06/00
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DI TOMMASO AL - RMCC (Roma)

CHIAPPELLI TO - PICIO (Pisa)

IANDOLO FRANC - SACS (Salerno)

GRIDELLI ALES - RMFRC (Frascati)

COLAMARCO FED - RMFRC (Frascati)

PANAZZOLO MAT - PDCOM (Padova)

PIERALISI LEO - ANJES (Jesi)

MARTINI TOMMA - PTAGL (Agliana)

LORENZON TOMM - TVMON (Montebelluna)

PIANTINI NICC - ARCS (Arezzo)

FILIPPI DAVID - RMCSE (Roma)

LEMMI EDOARDO - PINAV (Cascina)

PISTORIO FEDE - RMFRC (Frascati)

ZECHINI FRANC - ANCS (Ancona)

ROSSI MARCO - PISCH (Pisa)

MACCHI FILIPP - RMFFO (Roma)

LOMBARDI GIUL - LICS (Livorno)

FALLICA CARME - PICIO (Pisa)

MARCHI FILIPP - LICS (Livorno)

SCARASCIA MUG - RMCAP (Roma)

LAURIA LORENZ - RMFRC (Frascati)

USICCO LEONAR - VEMES (Venezia)

GARRO SEBASTI - CTCUS (Catania)

AIELLO TOMMAS - MIMAN (Milano)

RESEGOTTI MAT - RMCC (Roma)

BONATO JACOPO - TVCS (Treviso)

DI MARTINO AN - RMCS (Roma)
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PIERUCCI S.

RAMOLINI P.
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MANZOTTI M.
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 64

DI TOMMASO ALESSIO-RMCC (Roma)

BARTOZZI MATTEO-ANJES (Jesi)

 15

 7
DI TOMMASO ALESSIO-RMCC (Roma)F  1
P. COMITO DAVIDE (FIS)

 33

 32

COMO LUCA-MBMOZ (Monza)

CHIAPPELLI TOMMASO-PICIO (Pisa)

 12

 15
CHIAPPELLI TOMMASO-PICIO (Pisa)F  2
P. PROIETTI MOSCA MARCO (FIS)

 17

 81

IANDOLO FRANCESCO PIO-SACS (Salerno)

FIGINI ANDREA-COCOM (Como)

 15

 11
IANDOLO FRANCESCO PIO-SACS (Salerno)F  3
P. PIERUCCI SIMONA (FIS)

 49

 16

DECIO FRANCESCO-MIMAN (Milano)

GRIDELLI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)

 4

 15
GRIDELLI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)F  4
P. MARRUCCI ELENA (FIS)

 9

 56

COLAMARCO FEDERICO-RMFRC (Frascati)

PIEMONTE EDOARDO FEDERICO-PDANT (Padova)

 15

 8
COLAMARCO FEDERICO-RMFRC (Frascati)F  5
P. PROIETTI MOSCA MARCO (FIS)

 41

 24

NACCARELLO FEDERICO-ANCS (Ancona)

PANAZZOLO MATTEO-PDCOM (Padova)

 6

 15
PANAZZOLO MATTEO-PDCOM (Padova)F  6
P. PROIETTI MOSCA MARCO (FIS)

 25

 40

PIERALISI LEONARDO-ANJES (Jesi)

VANNUCCI MARCO-ANJES (Jesi)

 15

 12
PIERALISI LEONARDO-ANJES (Jesi)F  7
P. RAMOLINI PIERFRANCESCO (FIS)

 57

 8

D'ANGELO ETTORE-MIMAN (Milano)

MARTINI TOMMASO-PTAGL (Agliana)

 7

 15
MARTINI TOMMASO-PTAGL (Agliana)F  8
P. ARGENTI LAURA (FIS)

 5

 60

LORENZON TOMMASO-TVMON (Montebelluna)

GALVANI GIANMARCO-COCOM (Como)

 15

 10
LORENZON TOMMASO-TVMON (Montebelluna)F  9
P. DEL MACCHIA MICHELE (FIS)

 37

 28

BORELLA MATTEO-VEMES (Venezia)

PIANTINI NICCOLO'-ARCS (Arezzo)

 5

 15
PIANTINI NICCOLO'-ARCS (Arezzo)F  10
P. ARGENTI LAURA (FIS)

 21

 44

FILIPPI DAVIDE-RMCSE (Roma)

PANTANETTI LORENZO-ANCS (Ancona)

 15

 11
FILIPPI DAVIDE-RMCSE (Roma)F  11
P. RAMOLINI PIERFRANCESCO (FIS)

 76

 12

MORA MATTEO-BSLEO (Brescia)

LEMMI EDOARDO-PINAV (Cascina)

 13

 15
LEMMI EDOARDO-PINAV (Cascina)F  12
P. RAMOLINI PIERFRANCESCO (FIS)

 13

 77

PISTORIO FEDERICO-RMFRC (Frascati)

MENOZZI FRANCESCO MARIO-TOCS (Torino)

 15

 8
PISTORIO FEDERICO-RMFRC (Frascati)F  13
P. PROIETTI MOSCA MARCO (FIS)

 45

 20

COLL GARI MATEU-COCOM (Como)

ZECHINI FRANCESCO-ANCS (Ancona)

 10

 15
ZECHINI FRANCESCO-ANCS (Ancona)F  14
P. DAL POZZOLO MARCO (FIS)

 29

 36

QUAGLIOTTO FILIPPO-TVMON (Montebelluna)

ROSSI MARCO-PISCH (Pisa)

 14

 15
ROSSI MARCO-PISCH (Pisa)F  15
P. AVALLONE CARLO MARIA (FIS)

 61

 4

PATRONE MATTEO-SACS (Salerno)

MACCHI FILIPPO-RMFFO (Roma)

 7

 15
MACCHI FILIPPO-RMFFO (Roma)F  16
P. MANZOTTI MATTEO (FIS)
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LOMBARDI GIULIO-LICS (Livorno)

FAEDO TOMMASO-MBMOZ (Monza)

 15

 12
LOMBARDI GIULIO-LICS (Livorno)F  17
P. FREZZA PIETRO (FIS)

 35

 30

FALLICA CARMELO-PICIO (Pisa)

NIGOSANTI ANDREA-PSUNU (Pesaro)

 15

 6
FALLICA CARMELO-PICIO (Pisa)F  18
P. FREZZA PIETRO (FIS)

 19

 83

MARCHI FILIPPO-LICS (Livorno)

PASQUALETTO TOMMASO-VEMES (Venezia)

 15

 3
MARCHI FILIPPO-LICS (Livorno)F  19
P. AVALLONE CARLO MARIA (FIS)

 51

 14

SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO-RMCAP (Roma)

SARDELLI ELIA-LICS (Livorno)

 15

 5
SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO-RMCAP (Roma)F  20
P. COMITO DAVIDE (FIS)

 11

 54

LAURIA LORENZ-RMFRC (Frascati)

CIABATTI TOMMASO-PINAV (Cascina)

 15

 10
LAURIA LORENZ-RMFRC (Frascati)F  21
P. PASCUCCI MARTINA (FIS)

 43

 22

USICCO LEONARDO-VEMES (Venezia)

LAURIA ENRICO GIOVANNI-ANCS (Ancona)

 15

 7
USICCO LEONARDO-VEMES (Venezia)F  22
P. DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (FIS)

 27

 38

GARRO SEBASTIANO FRANCESCO-CTCUS (Catania)

FÈ JACOPO-PTSCH (Pistoia)

 15

 12
GARRO SEBASTIANO FRANCESCO-CTCUS (Catania)F  23
P. FREZZA PIETRO (FIS)

 70

 6

CAMPAGNA MASSIMILIANO-VEMES (Venezia)

AIELLO TOMMASO-MIMAN (Milano)

 10

 15
AIELLO TOMMASO-MIMAN (Milano)F  24
P. DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (FIS)

 7

 71

RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO-RMCC (Roma)

PARLANTI LORENZO-PICIO (Pisa)

 15

 10
RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO-RMCC (Roma)F  25
P. DE COL DANIELE (FIS)

 39

 26

ARGOTE BALLOTTI ANDRES ALEJANDRO-LICS (Livorno)

BONATO JACOPO-TVCS (Treviso)

 8

 15
BONATO JACOPO-TVCS (Treviso)F  26
P. PASCUCCI MARTINA (FIS)

 23

 42

DI MARTINO ANDREA-RMCS (Roma)

LANDI GIOVANNI-PICIO (Pisa)

 15

 9
DI MARTINO ANDREA-RMCS (Roma)F  27
P. DAL POZZOLO MARCO (FIS)

 74

 10

ANNICCHIARICO ANDREA-RMFRC (Frascati)

NATELLA EMILIANO-SACS (Salerno)

 15

 9
ANNICCHIARICO ANDREA-RMFRC (Frascati)F  28
P. MANZOTTI MATTEO (FIS)

 15

 50

MAZZEGA TOMMASO-MIMAN (Milano)

VANNUCCI FRANCESCO-ANJES (Jesi)

 7

 15
VANNUCCI FRANCESCO-ANJES (Jesi)F  29
P. MARRUCCI ELENA (FIS)

 47

 18

PARADISO STEFANO-SRCS (Siracusa)

STELLA ALESSANDRO-RMCSE (Roma)

 7

 15
STELLA ALESSANDRO-RMCSE (Roma)F  30
P. ARGENTI LAURA (FIS)

 31

 34

FIORENTINI LEONARDO-SPCS (La Spezia)

MARIOTTI FILIPPO-PICIO (Pisa)

 8

 15
MARIOTTI FILIPPO-PICIO (Pisa)F  31
P. AVALLONE CARLO MARIA (FIS)

 66

 2

BRACACCINI LORENZO-ANJES (Jesi)

VELLUTI PIETRO-RMAM (Roma)

 10

 15
VELLUTI PIETRO-RMAM (Roma)F  32
P. DEL MACCHIA MICHELE (FIS)
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 128

DI TOMMASO ALESSIO-RMCC (Roma)

-

 0

 0
DI TOMMASO ALESSIO-RMCC (Roma)H  1
P.

 65

 64

GABRIELLI LORENZO-RMFRC (Frascati)

BARTOZZI MATTEO-ANJES (Jesi)

 12

 15
BARTOZZI MATTEO-ANJES (Jesi)H  2
P. AVALLONE CARLO MARIA (FIS)

 33

 96

COMO LUCA-MBMOZ (Monza)

-

 0

 0
COMO LUCA-MBMOZ (Monza)H  3
P.

 97

 32

-

CHIAPPELLI TOMMASO-PICIO (Pisa)

 0

 0
CHIAPPELLI TOMMASO-PICIO (Pisa)H  4
P.

 17

 112

IANDOLO FRANCESCO PIO-SACS (Salerno)

-

 0

 0
IANDOLO FRANCESCO PIO-SACS (Salerno)H  5
P.

 81

 48

FIGINI ANDREA-COCOM (Como)

SALVO FRANCESCO-PICIO (Pisa)

 12

 11
FIGINI ANDREA-COCOM (Como)H  6
P. AVALLONE CARLO MARIA (FIS)

 49

 80

DECIO FRANCESCO-MIMAN (Milano)

SARDEGNO SIMONE-TVCON (Conegliano)

 15

 4
DECIO FRANCESCO-MIMAN (Milano)H  7
P. ARGENTI LAURA (FIS)

 113

 16

-

GRIDELLI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
GRIDELLI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)H  8
P.

 9

 120

COLAMARCO FEDERICO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
COLAMARCO FEDERICO-RMFRC (Frascati)H  9
P.

 73

 56

VIANELLI ENRICO-BSLEO (Brescia)

PIEMONTE EDOARDO FEDERICO-PDANT (Padova)

 7

 15
PIEMONTE EDOARDO FEDERICO-PDANT (Padova)H  10
P. ARGENTI LAURA (FIS)

 41

 88

NACCARELLO FEDERICO-ANCS (Ancona)

-

 0

 0
NACCARELLO FEDERICO-ANCS (Ancona)H  11
P.

 105

 24

-

PANAZZOLO MATTEO-PDCOM (Padova)

 0

 0
PANAZZOLO MATTEO-PDCOM (Padova)H  12
P.

 25

 104

PIERALISI LEONARDO-ANJES (Jesi)

-

 0

 0
PIERALISI LEONARDO-ANJES (Jesi)H  13
P.

 89

 40

-

VANNUCCI MARCO-ANJES (Jesi)

 0

 0
VANNUCCI MARCO-ANJES (Jesi)H  14
P.

 57

 72

D'ANGELO ETTORE-MIMAN (Milano)

VANINI FILIPPO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 15

 7
D'ANGELO ETTORE-MIMAN (Milano)H  15
P. COMITO DAVIDE (FIS)

 121

 8

-

MARTINI TOMMASO-PTAGL (Agliana)

 0

 0
MARTINI TOMMASO-PTAGL (Agliana)H  16
P.
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 5

 124

LORENZON TOMMASO-TVMON (Montebelluna)

-

 0

 0
LORENZON TOMMASO-TVMON (Montebelluna)H  17
P.

 69

 60

TORCHIO GIOVANNI-VEMES (Venezia)

GALVANI GIANMARCO-COCOM (Como)

 13

 15
GALVANI GIANMARCO-COCOM (Como)H  18
P. COMITO DAVIDE (FIS)

 37

 92

BORELLA MATTEO-VEMES (Venezia)

-

 0

 0
BORELLA MATTEO-VEMES (Venezia)H  19
P.

 101

 28

-

PIANTINI NICCOLO'-ARCS (Arezzo)

 0

 0
PIANTINI NICCOLO'-ARCS (Arezzo)H  20
P.

 21

 108

FILIPPI DAVIDE-RMCSE (Roma)

-

 0

 0
FILIPPI DAVIDE-RMCSE (Roma)H  21
P.

 85

 44

-

PANTANETTI LORENZO-ANCS (Ancona)

 0

 0
PANTANETTI LORENZO-ANCS (Ancona)H  22
P.

 53

 76

OSPINA LADRÓN DE GUEVARA DAVID-PDCOM (Padova)

MORA MATTEO-BSLEO (Brescia)

 14

 15
MORA MATTEO-BSLEO (Brescia)H  23
P. DEL MACCHIA MICHELE (FIS)

 117

 12

-

LEMMI EDOARDO-PINAV (Cascina)

 0

 0
LEMMI EDOARDO-PINAV (Cascina)H  24
P.

 13

 116

PISTORIO FEDERICO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
PISTORIO FEDERICO-RMFRC (Frascati)H  25
P.

 77

 52

MENOZZI FRANCESCO MARIO-TOCS (Torino)

MARETTI LUCA-SVCS (Savona)

 15

 12
MENOZZI FRANCESCO MARIO-TOCS (Torino)H  26
P. DEL MACCHIA MICHELE (FIS)

 45

 84

COLL GARI MATEU-COCOM (Como)

SANTAGATI GIUSEPPE-CTCUS (Catania)

 15

 7
COLL GARI MATEU-COCOM (Como)H  27
P. DAL POZZOLO MARCO (FIS)

 109

 20

-

ZECHINI FRANCESCO-ANCS (Ancona)

 0

 0
ZECHINI FRANCESCO-ANCS (Ancona)H  28
P.

 29

 100

QUAGLIOTTO FILIPPO-TVMON (Montebelluna)

-

 0

 0
QUAGLIOTTO FILIPPO-TVMON (Montebelluna)H  29
P.

 93

 36

-

ROSSI MARCO-PISCH (Pisa)

 0

 0
ROSSI MARCO-PISCH (Pisa)H  30
P.

 61

 68

PATRONE MATTEO-SACS (Salerno)

PIRONTI ANDREA-RMFFO (Roma)

 15

 10
PATRONE MATTEO-SACS (Salerno)H  31
P. DAL POZZOLO MARCO (FIS)

 125

 4

-

MACCHI FILIPPO-RMFFO (Roma)

 0

 0
MACCHI FILIPPO-RMFFO (Roma)H  32
P.
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 3

 126

LOMBARDI GIULIO-LICS (Livorno)

-

 0

 0
LOMBARDI GIULIO-LICS (Livorno)H  33
P.

 67

 62

BARTOLUCCI ANDREA-RMVER (Roma)

FAEDO TOMMASO-MBMOZ (Monza)

 4

 15
FAEDO TOMMASO-MBMOZ (Monza)H  34
P. MARRUCCI ELENA (FIS)

 35

 94

FALLICA CARMELO-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
FALLICA CARMELO-PICIO (Pisa)H  35
P.

 99

 30

-

NIGOSANTI ANDREA-PSUNU (Pesaro)

 0

 0
NIGOSANTI ANDREA-PSUNU (Pesaro)H  36
P.

 19

 110

MARCHI FILIPPO-LICS (Livorno)

-

 0

 0
MARCHI FILIPPO-LICS (Livorno)H  37
P.

 83

 46

PASQUALETTO TOMMASO-VEMES (Venezia)

GRISERI FRANCESCO-COCOM (Como)

 15

 9
PASQUALETTO TOMMASO-VEMES (Venezia)H  38
P. MARRUCCI ELENA (FIS)

 51

 78

SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO-RMCAP (Roma)

GABRIELLI VALERIO-RMFRC (Frascati)

 11

 6
SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO-RMCAP (Roma)H  39
P. MANZOTTI MATTEO (FIS)

 115

 14

-

SARDELLI ELIA-LICS (Livorno)

 0

 0
SARDELLI ELIA-LICS (Livorno)H  40
P.

 11

 118

LAURIA LORENZ-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
LAURIA LORENZ-RMFRC (Frascati)H  41
P.

 75

 54

PEDRETTI EDOARDO-BSLEO (Brescia)

CIABATTI TOMMASO-PINAV (Cascina)

 10

 15
CIABATTI TOMMASO-PINAV (Cascina)H  42
P. MANZOTTI MATTEO (FIS)

 43

 86

USICCO LEONARDO-VEMES (Venezia)

-

 0

 0
USICCO LEONARDO-VEMES (Venezia)H  43
P.

 107

 22

-

LAURIA ENRICO GIOVANNI-ANCS (Ancona)

 0

 0
LAURIA ENRICO GIOVANNI-ANCS (Ancona)H  44
P.

 27

 102

GARRO SEBASTIANO FRANCESCO-CTCUS (Catania)

-

 0

 0
GARRO SEBASTIANO FRANCESCO-CTCUS (Catania)H  45
P.

 91

 38

-

FÈ JACOPO-PTSCH (Pistoia)

 0

 0
FÈ JACOPO-PTSCH (Pistoia)H  46
P.

 59

 70

RUGGIERO GIANLUCA-SACS (Salerno)

CAMPAGNA MASSIMILIANO-VEMES (Venezia)

 10

 15
CAMPAGNA MASSIMILIANO-VEMES (Venezia)H  47
P. PASCUCCI MARTINA (FIS)

 123

 6

-

AIELLO TOMMASO-MIMAN (Milano)

 0

 0
AIELLO TOMMASO-MIMAN (Milano)H  48
P.
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 122

RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO-RMCC (Roma)

-

 0

 0
RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO-RMCC (Roma)H  49
P.

 71

 58

PARLANTI LORENZO-PICIO (Pisa)

FIORE FRANCESCO GIOVANNI PAOLO-BACSB (Bari)

 15

 14
PARLANTI LORENZO-PICIO (Pisa)H  50
P. PASCUCCI MARTINA (FIS)

 39

 90

ARGOTE BALLOTTI ANDRES ALEJANDRO-LICS (Livorno)

-

 0

 0
ARGOTE BALLOTTI ANDRES ALEJANDRO-LICS (Livorno)H  51
P.

 103

 26

-

BONATO JACOPO-TVCS (Treviso)

 0

 0
BONATO JACOPO-TVCS (Treviso)H  52
P.

 23

 106

DI MARTINO ANDREA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
DI MARTINO ANDREA-RMCS (Roma)H  53
P.

 87

 42

-

LANDI GIOVANNI-PICIO (Pisa)

 0

 0
LANDI GIOVANNI-PICIO (Pisa)H  54
P.

 55

 74

CECCATO VITTORIO ALVISE-TVMON (Montebelluna)

ANNICCHIARICO ANDREA-RMFRC (Frascati)

 8

 15
ANNICCHIARICO ANDREA-RMFRC (Frascati)H  55
P. PIERUCCI SIMONA (FIS)

 119

 10

-

NATELLA EMILIANO-SACS (Salerno)

 0

 0
NATELLA EMILIANO-SACS (Salerno)H  56
P.

 15

 114

MAZZEGA TOMMASO-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
MAZZEGA TOMMASO-MIMAN (Milano)H  57
P.

 79

 50

MONDI ALBERTO-TVCS (Treviso)

VANNUCCI FRANCESCO-ANJES (Jesi)

 4

 15
VANNUCCI FRANCESCO-ANJES (Jesi)H  58
P. PIERUCCI SIMONA (FIS)

 47

 82

PARADISO STEFANO-SRCS (Siracusa)

TANZINI FILIPPO-BSLEO (Brescia)

 15

 10
PARADISO STEFANO-SRCS (Siracusa)H  59
P. DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (FIS)

 111

 18

-

STELLA ALESSANDRO-RMCSE (Roma)

 0

 0
STELLA ALESSANDRO-RMCSE (Roma)H  60
P.

 31

 98

FIORENTINI LEONARDO-SPCS (La Spezia)

-

 0

 0
FIORENTINI LEONARDO-SPCS (La Spezia)H  61
P.

 95

 34

-

MARIOTTI FILIPPO-PICIO (Pisa)

 0

 0
MARIOTTI FILIPPO-PICIO (Pisa)H  62
P.

 63

 66

CATALLO DANIELE-SICUS (Siena)

BRACACCINI LORENZO-ANJES (Jesi)

 6

 15
BRACACCINI LORENZO-ANJES (Jesi)H  63
P. DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (FIS)

 127

 2

-

VELLUTI PIETRO-RMAM (Roma)

 0

 0
VELLUTI PIETRO-RMAM (Roma)H  64
P.
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 635677 DI TOMMASO ALESSIO RMCC Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  3

 626125 VELLUTI PIETRO RMAM Qualificato 1,00  22  30  8 2 2  5

 629716 LOMBARDI GIULIO LICS Qualificato 1,00  22  30  8 2  6

 650831 MACCHI FILIPPO RMFFO Qualificato 1,00  20  30  10 4 4  9

 641626 LORENZON TOMMASO TVMON Qualificato 1,00  20  25  5 5 5  16

 622772 AIELLO TOMMASO MIMAN Qualificato 1,00  18  30  12 6 6  11

 619822 RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO RMCC Qualificato 1,00  18  25  7 7 7  17

 644866 MARTINI TOMMASO PTAGL Qualificato 1,00  17  25  8 8 8  12

 627956 COLAMARCO FEDERICO RMFRC Qualificato 1,00  16  25  9 9 9  18

 615442 LAURIA LORENZ RMFRC Qualificato 1,00  15  30  15 10 10  10

 627653 NATELLA EMILIANO SACS Qualificato 1,00  15  30  15 10  7

 641853 LEMMI EDOARDO PINAV Qualificato 1,00  15  25  10 12 12  15

 632629 PISTORIO FEDERICO RMFRC Qualificato 1,00  14  30  16 13 13  8

 658218 SARDELLI ELIA LICS Qualificato 1,00  14  25  11 14 14  13

 635777 MAZZEGA TOMMASO MIMAN Qualificato 1,00  8  25  17 15 15  14

 626338 GRIDELLI ALESSANDRO RMFRC Qualificato 0,83  18  27  9 16 16  2

 643459 IANDOLO FRANCESCO PIO SACS Qualificato 0,83  17  28  11 17 17  4

 635757 STELLA ALESSANDRO RMCSE Qualificato 0,83  16  29  13 18 18  10

 623042 MARCHI FILIPPO LICS Qualificato 0,83  16  28  12 19 19  11

 630177 ZECHINI FRANCESCO ANCS Qualificato 0,83  16  28  12 19  5

 626673 FILIPPI DAVIDE RMCSE Qualificato 0,83  16  26  10 21 21  1

 632807 LAURIA ENRICO GIOVANNI ANCS Qualificato 0,83  13  28  15 22 22  2

 618697 DI MARTINO ANDREA RMCS Qualificato 0,83  13  26  13 23 23  1

 641446 PANAZZOLO MATTEO PDCOM Qualificato 0,83  13  25  12 24 24  9

 645202 PIERALISI LEONARDO ANJES Qualificato 0,83  11  25  14 25 25  3

 656629 BONATO JACOPO TVCS Qualificato 0,83  7  27  20 26 26  8

 648898 GARRO SEBASTIANO FRAN CTCUS Qualificato 0,80  14  24  10 27 27  14

 617042 PIANTINI NICCOLO' ARCS Qualificato 0,80  13  21  8 28 28  17

 641842 QUAGLIOTTO FILIPPO TVMON Qualificato 0,80  7  21  14 29 29  12

 636054 NIGOSANTI ANDREA PSUNU Qualificato 0,80  6  22  16 30 30  18

 623781 FIORENTINI LEONARDO SPCS Qualificato 0,80  5  20  15 31 31  16

 640290 CHIAPPELLI TOMMASO PICIO Qualificato 0,67  13  27  14 32 32  4

 629142 COMO LUCA MBMOZ Qualificato 0,67  11  26  15 33 33  5

 623408 MARIOTTI FILIPPO PICIO Qualificato 0,67  9  24  15 34 34  9

 628656 FALLICA CARMELO PICIO Qualificato 0,67  8  26  18 35 35  7

 643871 ROSSI MARCO PISCH Qualificato 0,67  8  25  17 36 36  7

 620626 BORELLA MATTEO VEMES Qualificato 0,67  8  23  15 37 37  2

 644085 FÈ JACOPO PTSCH Qualificato 0,67  7  24  17 38 38  11

 695290 ARGOTE BALLOTTI ANDRES ALEJANDR LICS Qualificato 0,67  5  26  21 39 39  10

 623737 VANNUCCI MARCO ANJES Qualificato 0,67  4  22  18 40 40  2

 630812 NACCARELLO FEDERICO ANCS Qualificato 0,67  0  22  22 41 41  4

 640300 LANDI GIOVANNI PICIO Qualificato 0,67 -1  21  22 42 42  1

 629889 USICCO LEONARDO VEMES Qualificato 0,60  7  21  14 43 43  15

 639229 PANTANETTI LORENZO ANCS Qualificato 0,60  4  21  17 44 44  18

 626986 COLL GARI MATEU COCOM Qualificato 0,60  4  20  16 45 45  13

 634407 GRISERI FRANCESCO COCOM Qualificato 0,60  3  19  16 46 46  15

 627412 PARADISO STEFANO SRCS Qualificato 0,60  2  18  16 47 47  16

 623530 SALVO FRANCESCO PICIO Qualificato 0,60  1  21  20 48 48  13
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 617395 DECIO FRANCESCO MIMAN Qualificato 0,60  0  18  18 49 49  15

 634835 VANNUCCI FRANCESCO ANJES Qualificato 0,50  6  24  18 50 50  1

 615007 SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO RMCAP Qualificato 0,50  5  23  18 51 51  8

 630972 MARETTI LUCA SVCS Qualificato 0,50  4  25  21 52 52  8

 695685 OSPINA LADRÓN DE GUEV DAVID PDCOM Qualificato 0,50  3  23  20 53 53  7

 635478 PIEMONTE EDOARDO FEDERIC PDANT Qualificato 0,50  3  22  19 54 54  5

 638620 CECCATO VITTORIO ALVISE TVMON Qualificato 0,50  3  22  19 54  6

 641855 CIABATTI TOMMASO PINAV Qualificato 0,50  3  22  19 54  3

 612012 D'ANGELO ETTORE MIMAN Qualificato 0,50  2  21  19 57 57  4

 632474 RUGGIERO GIANLUCA SACS Qualificato 0,50 -1  21  22 58 58  3

 658341 FIORE FRANCESCO GIOVA BACSB Qualificato 0,50 -1  21  22 58  6

 657534 GALVANI GIANMARCO COCOM Qualificato 0,50 -2  22  24 60 60  6

 632581 PATRONE MATTEO SACS Qualificato 0,50 -2  21  23 61 61  11

 645875 FAEDO TOMMASO MBMOZ Qualificato 0,50 -2  18  20 62 62  4

 642344 CATALLO DANIELE SICUS Qualificato 0,50 -3  21  24 63 63  6

 631837 BARTOZZI MATTEO ANJES Qualificato 0,50 -6  20  26 64 64  9

 629663 GABRIELLI LORENZO RMFRC Qualificato 0,40  3  18  15 65 65  16

 642968 BRACACCINI LORENZO ANJES Qualificato 0,40  2  22  20 66 66  12

 615552 BARTOLUCCI ANDREA RMVER Qualificato 0,40  0  19  19 67 67  14

 620604 PIRONTI ANDREA RMFFO Qualificato 0,40  0  17  17 68 68  13

 635887 TORCHIO GIOVANNI VEMES Qualificato 0,40 -2  18  20 69 69  13

 638857 CAMPAGNA MASSIMILIANO VEMES Qualificato 0,40 -3  19  22 70 70  14

 623417 PARLANTI LORENZO PICIO Qualificato 0,40 -3  16  19 71 71  17

 655496 VANINI FILIPPO BOZIN Qualificato 0,40 -4  17  21 72 72  18

 632971 VIANELLI ENRICO BSLEO Qualificato 0,40 -4  16  20 73 73  12

 613735 ANNICCHIARICO ANDREA RMFRC Qualificato 0,40 -5  16  21 74 74  17

 639827 PEDRETTI EDOARDO BSLEO Qualificato 0,40 -5  16  21 74  17

 617263 MORA MATTEO BSLEO Qualificato 0,33  0  22  22 76 76  8

 629108 MENOZZI FRANCESCO MARIO TOCS Qualificato 0,33 -4  20  24 77 77  6

 632172 GABRIELLI VALERIO RMFRC Qualificato 0,33 -4  19  23 78 78  1

 653952 MONDI ALBERTO TVCS Qualificato 0,33 -4  17  21 79 79  2

 645048 SARDEGNO SIMONE TVCON Qualificato 0,33 -6  22  28 80 80  10

 642160 FIGINI ANDREA COCOM Qualificato 0,33 -6  20  26 81 81  4

 632790 TANZINI FILIPPO BSLEO Qualificato 0,33 -6  18  24 82 82  7

 632026 PASQUALETTO TOMMASO VEMES Qualificato 0,33 -6  17  23 83 83  10

 636841 SANTAGATI GIUSEPPE CTCUS Qualificato 0,33 -6  17  23 83  11

 639112 TROIANI MATTEO VRBEN Eliminato 0,33 -7  20  27 85 85  3

 633954 MANGIAROTTI LORENZO FRANCES MIMAN Eliminato 0,33 -8  15  23 86 86  5

 694892 ACKERMANN LEONARDO SPCS Eliminato 0,33 -9  15  24 87 87  8

 634950 BALZANO MARCO RMCC Eliminato 0,33 -10  18  28 88 88  10

 630181 BASCELLI MATTEO ANCS Eliminato 0,33 -11  16  27 89 89  3

 635772 LA CAVA NICCOLO' TOPIN Eliminato 0,33 -12  15  27 90 90  1

 645610 TAMBASCO LORENZO PICIO Eliminato 0,20 -7  15  22 91 91  18

 651063 VARISCO MARCO COCOM Eliminato 0,20 -8  14  22 92 92  14

 648014 DI LALLO MICHELE RMFFO Eliminato 0,20 -11  13  24 93 93  14

 627264 SONLIETI ALESSANDRO PCPT Eliminato 0,20 -11  11  22 94 94  15

 629302 RICCI BERNARDO RMFEN Eliminato 0,20 -11  11  22 94  12

 651114 ALNO ANDREA RMVER Eliminato 0,20 -11  9  20 96 96  12

 649942 SAPORITO MATTEO PICIO Eliminato 0,20 -14  8  22 97 97  16
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 633968 SCALAMOGNA ANDREA MIMAN Eliminato 0,17 -9  16  25 98 98  9

 640843 GANCITANO GIACOMO ANCS Eliminato 0,17 -11  15  26 99 99  7

 658887 MASON NICOLA PDANT Eliminato 0,17 -13  13  26 100 100  9

 629422 VIRGILIO MARCO FGFCD Eliminato 0,17 -14  14  28 101 101  11

 632306 SILENZI VALERIO FRANCES RMFRC Eliminato 0,17 -14  11  25 102 102  9

 628169 POLLASTRINI GIACOMO PICIO Eliminato 0,17 -15  12  27 103 103  6

 633076 LUZI ANTONIO ANJES Eliminato 0,17 -16  9  25 104 104  5

 636584 CARUSO EMANUELE SPCS Eliminato 0,17 -17  11  28 105 105  7

 618504 LA CAVA EMANUELE TOPIN Eliminato 0,17 -19  9  28 106 106  2

 639776 TADDEI BERNARDO GIORDA RMFFO Eliminato 0,00 -14  16  30 107 107  10

 622398 BIASI FRANCESCO TOCS Eliminato 0,00 -14  11  25 108 108  15

 629110 BIANCHETTI FRANCESCO TOCS Eliminato 0,00 -15  10  25 109 109  18

 644934 ROVERE CARLO LUIGI MIAMB Eliminato 0,00 -16  9  25 110 110  16

 651477 SCALA EMANUEL SACS Eliminato 0,00 -17  8  25 111 111  13

 627077 CANNATA DARIO MEASS Eliminato 0,00 -18  12  30 112 112  1

 664103 LILLI ALESSANDRO SICUS Eliminato 0,00 -18  7  25 113 113  17

 635130 PERILLO MICHELE RMFEN Eliminato 0,00 -19  11  30 114 114  11

 643396 GRANDINETTI ANDREA CZPLA Eliminato 0,00 -20  10  30 115 115  2

 626716 MASSEL FILIPPO TOMMASO TOPIN Eliminato 0,00 -21  9  30 116 116  3

 661253 SAMBATARO ANTONINO RMVER Eliminato 0,00 -21  9  30 116  8

 666628 BARONI ENRICO MOPEN Eliminato 0,00 -24  6  30 118 118  4

 646561 LEAL TRISTAN MOPEN Eliminato 0,00 -28  2  30 119 119  5

 620578 FERRANTE ARISTIDE SACS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  12Assente
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 1Girone N.

 1 LANDI GIOVANNI 640300 V V 1 V V 0  0,670 -1  21PICIO

 2 LA CAVA NICCOLO' 635772 2 V 1 V 1 1  0,330 -12  15TOPIN

 3 GABRIELLI VALERIO 632172 3 4 v4 V 2 1  0,330 -4  19RMFRC

 4 FILIPPI DAVIDE 626673 V V 1 V V V  0,830  16  26RMCSE

 5 CANNATA DARIO 627077 3 3 2 0 0 4  0,000 -18  12MEASS

 6 VANNUCCI FRANCESCO 634835 4 V V 3 V 2  0,500  6  24ANJES

 7 DI MARTINO ANDREA 618697 V V V 1 V V  0,830  13  26RMCS

 2Girone N.

 1 BORELLA MATTEO 620626 V V 2 1 V V  0,670  8  23VEMES

 2 VANNUCCI MARCO 623737 0 V V 2 V V  0,670  4  22ANJES

 3 MONDI ALBERTO 653952 2 2 3 0 V V  0,330 -4  17TVCS

 4 LAURIA ENRICO GIOVANNI 632807 V 3 V V V V  0,830  13  28ANCS

 5 GRIDELLI ALESSANDRO 626338 V V V 2 V V  0,830  18  27RMFRC

 6 GRANDINETTI ANDREA 643396 3 1 1 2 0 3  0,000 -20  10CZPLA

 7 LA CAVA EMANUELE 618504 0 2 0 1 1 V  0,170 -19  9TOPIN

 3Girone N.

 1 RUGGIERO GIANLUCA 632474 3 V 1 2 V V  0,500 -1  21SACS

 2 TROIANI MATTEO 639112 V 2 4 0 4 V  0,330 -7  20VRBEN

 3 CIABATTI TOMMASO 641855 4 V 2 1 V V  0,500  3  22PINAV

 4 PIERALISI LEONARDO 645202 V V V 0 V V  0,830  11  25ANJES

 5 DI TOMMASO ALESSIO 635677 V V V V V V  1,000  26  30RMCC

 6 BASCELLI MATTEO 630181 2 V 2 2 0 V  0,330 -11  16ANCS

 7 MASSEL FILIPPO TOMMASO 626716 1 4 0 0 1 3  0,000 -21  9TOPIN

 4Girone N.

 1 IANDOLO FRANCESCO PIO 643459 V V V V 3 V  0,830  17  28SACS

 2 FIGINI ANDREA 642160 2 V 3 2 V 3  0,330 -6  20COCOM

 3 BARONI ENRICO 666628 0 2 3 0 1 0  0,000 -24  6MOPEN

 4 NACCARELLO FEDERICO 630812 0 V V V V 2  0,670  0  22ANCS

 5 D'ANGELO ETTORE 612012 3 V V 3 0 V  0,500  2  21MIMAN

 6 CHIAPPELLI TOMMASO 640290 V 4 V 3 V V  0,670  13  27PICIO

 7 FAEDO TOMMASO 645875 1 V V V 2 0  0,500 -2  18MBMOZ
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 5Girone N.

 1 LUZI ANTONIO 633076 0 V 0 3 1 0  0,170 -16  9ANJES

 2 ZECHINI FRANCESCO 630177 V V V V V 3  0,830  16  28ANCS

 3 LEAL TRISTAN 646561 0 0 2 0 0 0  0,000 -28  2MOPEN

 4 PIEMONTE EDOARDO FEDERICO 635478 V 3 V V 2 2  0,500  3  22PDANT

 5 MANGIAROTTI LORENZO FRANCESCO 633954 V 0 V 2 2 1  0,330 -8  15MIMAN

 6 COMO LUCA 629142 V 4 V V V 2  0,670  11  26MBMOZ

 7 VELLUTI PIETRO 626125 V V V V V V  1,000  22  30RMAM

 6Girone N.

 1 CECCATO VITTORIO ALVISE 638620 V V 1 3 3 V  0,500  3  22TVMON

 2 POLLASTRINI GIACOMO 628169 0 V 0 3 2 2  0,170 -15  12PICIO

 3 GALVANI GIANMARCO 657534 3 2 2 V V V  0,500 -2  22COCOM

 4 LOMBARDI GIULIO 629716 V V V V V V  1,000  22  30LICS

 5 FIORE FRANCESCO GIOVANNI PAOLO 658341 V V 2 2 V 2  0,500 -1  21BACSB

 6 CATALLO DANIELE 642344 V V 3 2 1 V  0,500 -3  21SICUS

 7 MENOZZI FRANCESCO MARIO 629108 1 V 4 1 V 4  0,330 -4  20TOCS

 7Girone N.

 1 NATELLA EMILIANO 627653 V V V V V V  1,000  15  30SACS

 2 GANCITANO GIACOMO 640843 3 V 2 2 2 1  0,170 -11  15ANCS

 3 CARUSO EMANUELE 636584 1 1 0 2 V 2  0,170 -17  11SPCS

 4 OSPINA LADRÓN DE GUEVARADAVID 695685 4 V V V 2 2  0,500  3  23PDCOM

 5 TANZINI FILIPPO 632790 1 V V 3 2 2  0,330 -6  18BSLEO

 6 FALLICA CARMELO 628656 3 V 3 V V V  0,670  8  26PICIO

 7 ROSSI MARCO 643871 3 V V V V 2  0,670  8  25PISCH

 8Girone N.

 1 PISTORIO FEDERICO 632629 V V V V V V  1,000  14  30RMFRC

 2 MARETTI LUCA 630972 4 2 4 V V V  0,500  4  25SVCS

 3 MORA MATTEO 617263 3 V 4 2 V 3  0,330  0  22BSLEO

 4 BONATO JACOPO 656629 2 V V V V V  0,830  7  27TVCS

 5 SCARASCIA MUGNOZZAGIANCARLO 615007 2 3 V 3 V V  0,500  5  23RMCAP

 6 SAMBATARO ANTONINO 661253 1 2 0 4 1 1  0,000 -21  9RMVER

 7 ACKERMANN LEONARDO 694892 4 1 V 0 0 V  0,330 -9  15SPCS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 5

Mod.C.08



01/12/2019

Campionati Italiani Under 23

Forlì (FC) - Campionati Italiani Under 23Fioretto maschile 13:19Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 MASON NICOLA 658887 0 V 1 2 4 1  0,170 -13  13PDANT

 2 SILENZI VALERIO FRANCESCO 632306 V 0 2 0 4 0  0,170 -14  11RMFRC

 3 SCALAMOGNA ANDREA 633968 1 V 1 3 3 3  0,170 -9  16MIMAN

 4 MARIOTTI FILIPPO 623408 V V V 2 V 2  0,670  9  24PICIO

 5 PANAZZOLO MATTEO 641446 V V V V V 0  0,830  13  25PDCOM

 6 BARTOZZI MATTEO 631837 V V V 1 0 4  0,500 -6  20ANJES

 7 MACCHI FILIPPO 650831 V V V V V V  1,000  20  30RMFFO

 10Girone N.

 1 PASQUALETTO TOMMASO 632026 1 V 2 4 0 V  0,330 -6  17VEMES

 2 LAURIA LORENZ 615442 V V V V V V  1,000  15  30RMFRC

 3 TADDEI BERNARDO GIORDANO 639776 2 2 3 4 1 4  0,000 -14  16RMFFO

 4 ARGOTE BALLOTTI ANDRES ALEJANDRO 695290 V 3 V V 3 V  0,670  5  26LICS

 5 SARDEGNO SIMONE 645048 V 2 V 2 4 4  0,330 -6  22TVCON

 6 STELLA ALESSANDRO 635757 V 4 V V V V  0,830  16  29RMCSE

 7 BALZANO MARCO 634950 1 3 V 4 V 0  0,330 -10  18RMCC

 11Girone N.

 1 FÈ JACOPO 644085 V 0 V 4 V V  0,670  7  24PTSCH

 2 VIRGILIO MARCO 629422 1 0 2 2 V 4  0,170 -14  14FGFCD

 3 MARCHI FILIPPO 623042 V V V 3 V V  0,830  16  28LICS

 4 SANTAGATI GIUSEPPE 636841 2 V 2 0 V 3  0,330 -6  17CTCUS

 5 AIELLO TOMMASO 622772 V V V V V V  1,000  18  30MIMAN

 6 PERILLO MICHELE 635130 1 3 4 1 1 1  0,000 -19  11RMFEN

 7 PATRONE MATTEO 632581 3 V 1 V 2 V  0,500 -2  21SACS

 12Girone N.

 1 QUAGLIOTTO FILIPPO 641842 V V V V 1 0  0,800  7  21TVMON

 2 RICCI BERNARDO 629302 2 0 3 V 1 0  0,200 -11  11RMFEN

 3 ALNO ANDREA 651114 1 V 2 1 0 0  0,200 -11  9RMVER

 4 BRACACCINI LORENZO 642968 4 V V 4 4 0  0,400  2  22ANJES

 5 VIANELLI ENRICO 632971 2 2 V V 2 0  0,400 -4  16BSLEO

 6 MARTINI TOMMASO 644866 V V V V V 0  1,000  17  25PTAGL

 7 FERRANTE ARISTIDE 620578 A A A A A A  0,000  0  0SACS
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 13Girone N.

 1 SARDELLI ELIA 658218 V V V V V  1,000  14  25LICS

 2 SCALA EMANUEL 651477 4 1 0 1 2  0,000 -17  8SACS

 3 PIRONTI ANDREA 620604 1 V 2 V 4  0,400  0  17RMFFO

 4 COLL GARI MATEU 626986 1 V V V 4  0,600  4  20COCOM

 5 TORCHIO GIOVANNI 635887 3 V 1 4 V  0,400 -2  18VEMES

 6 SALVO FRANCESCO 623530 2 V V V 4  0,600  1  21PICIO

 14Girone N.

 1 VARISCO MARCO 651063 1 1 3 V 4  0,200 -8  14COCOM

 2 MAZZEGA TOMMASO 635777 V V V V V  1,000  8  25MIMAN

 3 GARRO SEBASTIANO FRANCESCO 648898 V 4 V V V  0,800  14  24CTCUS

 4 BARTOLUCCI ANDREA 615552 V 4 1 4 V  0,400  0  19RMVER

 5 CAMPAGNA MASSIMILIANO 638857 2 4 3 V V  0,400 -3  19VEMES

 6 DI LALLO MICHELE 648014 V 4 0 1 3  0,200 -11  13RMFFO

 15Girone N.

 1 DECIO FRANCESCO 617395 V V 2 V 1  0,600  0  18MIMAN

 2 BIASI FRANCESCO 622398 2 2 2 2 3  0,000 -14  11TOCS

 3 SONLIETI ALESSANDRO 627264 2 V 2 0 2  0,200 -11  11PCPT

 4 GRISERI FRANCESCO 634407 V V V 2 2  0,600  3  19COCOM

 5 USICCO LEONARDO 629889 4 V V V 2  0,600  7  21VEMES

 6 LEMMI EDOARDO 641853 V V V V V  1,000  15  25PINAV

 16Girone N.

 1 GABRIELLI LORENZO 629663 3 V 4 V 1  0,400  3  18RMFRC

 2 LORENZON TOMMASO 641626 V V V V V  1,000  20  25TVMON

 3 SAPORITO MATTEO 649942 0 1 0 V 2  0,200 -14  8PICIO

 4 FIORENTINI LEONARDO 623781 V 0 V V V  0,800  5  20SPCS

 5 ROVERE CARLO LUIGI 644934 0 0 2 4 3  0,000 -16  9MIAMB

 6 PARADISO STEFANO 627412 V 1 V 2 V  0,600  2  18SRCS

 17Girone N.

 1 ANNICCHIARICO ANDREA 613735 1 3 2 V V  0,400 -5  16RMFRC

 2 PIANTINI NICCOLO' 617042 V V 1 V V  0,800  13  21ARCS

 3 PARLANTI LORENZO 623417 V 0 2 4 V  0,400 -3  16PICIO

 4 RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO 619822 V V V V V  1,000  18  25RMCC

 5 PEDRETTI EDOARDO 639827 4 1 V 1 V  0,400 -5  16BSLEO

 6 LILLI ALESSANDRO 664103 2 1 1 1 2  0,000 -18  7SICUS
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 18Girone N.

 1 TAMBASCO LORENZO 645610 V 4 1 3 2  0,200 -7  15PICIO

 2 BIANCHETTI FRANCESCO 629110 2 1 2 1 4  0,000 -15  10TOCS

 3 NIGOSANTI ANDREA 636054 V V 2 V V  0,800  6  22PSUNU

 4 COLAMARCO FEDERICO 627956 V V V V V  1,000  16  25RMFRC

 5 PANTANETTI LORENZO 639229 V V 2 4 V  0,600  4  21ANCS

 6 VANINI FILIPPO 655496 V V 4 0 3  0,400 -4  17BOZIN
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FILIPPI DAVIDE 14/03/98  626673 111 RMCSESI

GRIDELLI ALESSANDRO 26/02/97  626338 152 RMFRCSI

DI TOMMASO ALESSIO 23/09/01  635677 163 RMCCSI

IANDOLO FRANCESCO PIO 26/05/00  643459 174 SACSSI

VELLUTI PIETRO 21/04/99  626125 195 RMAMSI

LOMBARDI GIULIO 22/10/02  629716 216 LICSSI

FALLICA CARMELO 17/02/99  628656 227 PICIOSI

PISTORIO FEDERICO 10/11/00  632629 238 RMFRCSI

MACCHI FILIPPO 19/09/01  650831 249 RMFFOSI

STELLA ALESSANDRO 10/01/00  635757 2810 RMCSESI

AIELLO TOMMASO 14/09/99  622772 3011 MIMANSI

MARTINI TOMMASO 17/07/02  644866 3212 PTAGLSI

SALVO FRANCESCO 13/05/98  623530 3513 PICIOSI

GARRO SEBASTIANO FRAN 04/10/01  648898 3614 CTCUSSI

LEMMI EDOARDO 09/12/99  641853 3715 PINAVSI

FIORENTINI LEONARDO 11/01/00  623781 3816 SPCSSI

RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO 24/05/99  619822 3917 RMCCSI

NIGOSANTI ANDREA 11/01/00  636054 4018 PSUNUSI

COLAMARCO FEDERICO 03/11/00  627956 4119 RMFRCSI

PIANTINI NICCOLO' 11/02/97  617042 4220 ARCSSI

LORENZON TOMMASO 23/10/01  641626 4321 TVMONSI

GRISERI FRANCESCO 28/11/00  634407 4422 COCOMSI

MAZZEGA TOMMASO 12/07/00  635777 4523 MIMANSI

TORCHIO GIOVANNI 22/01/01  635887 4624 VEMESSI

QUAGLIOTTO FILIPPO 05/05/01  641842 4725 TVMONSI

MARCHI FILIPPO 30/12/00  623042 4826 LICSSI

LAURIA LORENZ 11/05/99  615442 4927 RMFRCSI

PANAZZOLO MATTEO 15/12/02  641446 5028 PDCOMSI

SCARASCIA MUGNOZ GIANCARLO 25/01/97  615007 5129 RMCAPSI

NATELLA EMILIANO 19/02/97  627653 5230 SACSSI

FIORE FRANCESCO GIOV 27/06/02  658341 5331 BACSBSI

ZECHINI FRANCESCO 21/10/00  630177 5432 ANCSSI

FAEDO TOMMASO 26/09/02  645875 5733 MBMOZSI

PIERALISI LEONARDO 16/07/01  645202 5834 ANJESSI

LAURIA ENRICO GIOVANN 25/11/01  632807 5935 ANCSSI

LANDI GIOVANNI 23/01/99  640300 6036 PICIOSI

DI MARTINO ANDREA 18/06/98  618697 6137 RMCSSI

VANNUCCI MARCO 29/01/99  623737 6238 ANJESSI

CIABATTI TOMMASO 26/08/99  641855 6339 PINAVSI

COMO LUCA 09/01/97  629142 6440 MBMOZSI

CHIAPPELLI TOMMASO 29/01/99  640290 6541 PICIOSI

GALVANI GIANMARCO 20/07/01  657534 6842 COCOMSI

ROSSI MARCO 05/05/00  643871 7043 PISCHSI

BONATO JACOPO 09/06/02  656629 7144 TVCSSI

BARTOZZI MATTEO 05/07/99  631837 7245 ANJESSI

PASQUALETTO TOMMASO 25/10/99  632026 7346 VEMESSI

FÈ JACOPO 26/05/02  644085 7547 PTSCHSI

BRACACCINI LORENZO 26/08/02  642968 7648 ANJESSI
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COLL GARI MATEU 01/12/98  626986 7849 COCOMSI

FERRANTE ARISTIDE 30/06/97  620578 8150 SACSSI

USICCO LEONARDO 29/10/00  629889 8251 VEMESSI

GABRIELLI LORENZO 29/01/00  629663 8452 RMFRCSI

PARLANTI LORENZO 05/10/99  623417 8553 PICIOSI

ANNICCHIARICO ANDREA 18/03/00  613735 8654 RMFRCSI

TAMBASCO LORENZO 21/12/00  645610 8855 PICIOSI

PANTANETTI LORENZO 27/10/01  639229 9156 ANCSSI

PARADISO STEFANO 16/09/98  627412 9257 SRCSSI

CAMPAGNA MASSIMILIANO 18/01/99  638857 9358 VEMESSI

DECIO FRANCESCO 22/02/99  617395 9459 MIMANSI

SARDELLI ELIA 26/01/02  658218 9760 LICSSI

ALNO ANDREA 18/09/02  651114 10161 RMVERSI

PATRONE MATTEO 27/06/00  632581 10662 SACSSI

ARGOTE BALLOTTI ANDRES ALEJAND 28/12/02  695290 11863 LICSSI

SCALAMOGNA ANDREA 29/06/01  633968 12264 MIMANSI

MORA MATTEO 08/08/97  617263 12565 BSLEOSI

TANZINI FILIPPO 07/09/01  632790 12666 BSLEOSI

POLLASTRINI GIACOMO 08/05/01  628169 12767 PICIOSI

MANGIAROTTI LORENZO FRANCE 17/06/01  633954 13168 MIMANSI

D'ANGELO ETTORE 04/08/97  612012 13269 MIMANSI

VANNUCCI FRANCESCO 18/07/02  634835 13470 ANJESSI

TROIANI MATTEO 25/01/02  639112 14071 VRBENSI

GABRIELLI VALERIO 29/01/00  632172 14572 RMFRCSI

MONDI ALBERTO 09/08/02  653952 15473 TVCSSI

BORELLA MATTEO 15/04/98  620626 15874 VEMESSI

RUGGIERO GIANLUCA 16/12/98  632474 16375 SACSSI

NACCARELLO FEDERICO 16/02/02  630812 16876 ANCSSI

PIEMONTE EDOARDO FEDERI 20/09/02  635478 17277 PDANTSI

CECCATO VITTORIO ALVISE 07/10/02  638620 17578 TVMONSI

CARUSO EMANUELE 02/02/02  636584 18579 SPCSSI

MARETTI LUCA 10/12/02  630972 18680 SVCSSI

MASON NICOLA 28/08/01  658887 18781 PDANTSI

SARDEGNO SIMONE 26/05/02  645048 19282 TVCONSI

VIRGILIO MARCO 06/02/02  629422 19483 FGFCDSI

VIANELLI ENRICO 10/07/01  632971 19784 BSLEOSI

VARISCO MARCO 06/01/02  651063 21085 COCOMSI

PIRONTI ANDREA 12/05/99  620604 21886 RMFFOSI

BIASI FRANCESCO 30/11/97  622398 22287 TOCSSI

ROVERE CARLO LUIGI 09/06/02  644934 22688 MIAMBSI

LILLI ALESSANDRO 06/11/02  664103 22889 SICUSSI

BIANCHETTI FRANCESCO 22/12/99  629110 23490 TOCSSI

SAPORITO MATTEO 25/09/01  649942 24891 PICIOSI

VANINI FILIPPO 08/01/01  655496 25192 BOZINSI

PEDRETTI EDOARDO 26/09/01  639827 26193 BSLEOSI

SONLIETI ALESSANDRO 07/12/99  627264 29094 PCPTSI

SCALA EMANUEL 21/12/02  651477 29495 SACSSI

BARTOLUCCI ANDREA 27/04/98  615552 30196 RMVERSI

DI LALLO MICHELE 08/07/01  648014 30997 RMFFOSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 2 di 3 Mod.P.06



01/12/2019

Campionati Italiani Under 23

Forlì (FC) - Campionati Italiani Under 23

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile

11:09Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SANTAGATI GIUSEPPE 09/10/01  636841 32198 CTCUSSI

SILENZI VALERIO FRANCE 14/08/01  632306 32599 RMFRCSI

TADDEI BERNARDO GIORD 09/09/02  639776 326100 RMFFOSI

SAMBATARO ANTONINO 14/07/02  661253 340101 RMVERSI

GANCITANO GIACOMO 25/07/01  640843 357102 ANCSSI

MENOZZI FRANCESCO MARI 22/05/00  629108 373103 TOCSSI

BASCELLI MATTEO 11/06/99  630181 378104 ANCSSI

LUZI ANTONIO 23/12/01  633076 382105 ANJESSI

BARONI ENRICO 11/10/00  666628 405106 MOPENSI

LA CAVA EMANUELE 16/12/98  618504 416107 TOPINSI

LA CAVA NICCOLO' 21/11/02  635772 420108 TOPINSI

CANNATA DARIO 01/06/00  627077 435109 MEASSSI

MASSEL FILIPPO TOMMASO 02/03/98  626716 471110 TOPINSI

GRANDINETTI ANDREA 04/10/02  643396 522111 CZPLASI

ACKERMANN LEONARDO 28/07/00  694892 9.999112 SPCSSI

BALZANO MARCO 21/01/00  634950 9.999113 RMCCSI

CATALLO DANIELE 14/02/99  642344 9.999114 SICUSSI

FIGINI ANDREA 16/04/01  642160 9.999115 COCOMSI

LEAL TRISTAN 02/06/00  646561 9.999116 MOPENSI

MARIOTTI FILIPPO 10/02/99  623408 9.999117 PICIOSI

OSPINA LADRÓN DE G DAVID 31/01/00  695685 9.999118 PDCOMSI

PERILLO MICHELE 17/04/99  635130 9.999119 RMFENSI

RICCI BERNARDO 26/03/98  629302 9.999120 RMFENSI
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BASCELLI MATTEO 11/06/99 630181  378ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

GANCITANO GIACOMO 25/07/01 640843  357SI

LAURIA ENRICO GIOVAN 25/11/01 632807  59SI

NACCARELLO FEDERICO 16/02/02 630812  168SI

PANTANETTI LORENZO 27/10/01 639229  91SI

ZECHINI FRANCESCO 21/10/00 630177  54SI

BARTOZZI MATTEO 05/07/99 631837  72ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

BRACACCINI LORENZO 26/08/02 642968  76SI

LUZI ANTONIO 23/12/01 633076  382SI

PIERALISI LEONARDO 16/07/01 645202  58SI

VANNUCCI FRANCESCO 18/07/02 634835  134SI

VANNUCCI MARCO 29/01/99 623737  62SI

PIANTINI NICCOLO' 11/02/97 617042  42ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

FIORE FRANCESCO GIO 27/06/02 658341  53BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

VANINI FILIPPO 08/01/01 655496  251BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

MORA MATTEO 08/08/97 617263  125BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

PEDRETTI EDOARDO 26/09/01 639827  261SI

TANZINI FILIPPO 07/09/01 632790  126SI

VIANELLI ENRICO 10/07/01 632971  197SI

COLL GARI MATEU 01/12/98 626986  78COCOM-COMENSE SCHERMA SI

FIGINI ANDREA 16/04/01 642160  9.999SI

GALVANI GIANMARCO 20/07/01 657534  68SI

GRISERI FRANCESCO 28/11/00 634407  44SI

VARISCO MARCO 06/01/02 651063  210SI

GARRO SEBASTIANO FR 04/10/01 648898  36CTCUS-CUS CATANIA SI

SANTAGATI GIUSEPPE 09/10/01 636841  321SI

GRANDINETTI ANDREA 04/10/02 643396  522CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

VIRGILIO MARCO 06/02/02 629422  194FGFCD-DAUNIA FENCING CLUB SI

ARGOTE BALLOT ANDRES ALEJA 28/12/02 695290  118LICS-FIDES LIVORNO SI

LOMBARDI GIULIO 22/10/02 629716  21SI

MARCHI FILIPPO 30/12/00 623042  48SI

SARDELLI ELIA 26/01/02 658218  97SI

COMO LUCA 09/01/97 629142  64MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

FAEDO TOMMASO 26/09/02 645875  57SI

CANNATA DARIO 01/06/00 627077  435MEASS-ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA SI

ROVERE CARLO LUIGI 09/06/02 644934  226MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

AIELLO TOMMASO 14/09/99 622772  30MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

D'ANGELO ETTORE 04/08/97 612012  132SI

DECIO FRANCESCO 22/02/99 617395  94SI

MANGIAROTTI LORENZO FRAN 17/06/01 633954  131SI

MAZZEGA TOMMASO 12/07/00 635777  45SI

SCALAMOGNA ANDREA 29/06/01 633968  122SI

BARONI ENRICO 11/10/00 666628  405MOPEN-PENTAMODENA SI

LEAL TRISTAN 02/06/00 646561  9.999SI

SONLIETI ALESSANDRO 07/12/99 627264  290PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

MASON NICOLA 28/08/01 658887  187PDANT-ANTONIANA SCHERMA - PADOVA SI

PIEMONTE EDOARDO FEDE 20/09/02 635478  172SI

OSPINA LADRÓN DAVID 31/01/00 695685  9.999PDCOM-COMINI PADOVA SI
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PANAZZOLO MATTEO 15/12/02 641446  50PDCOM-COMINI PADOVA SI

CHIAPPELLI TOMMASO 29/01/99 640290  65PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

FALLICA CARMELO 17/02/99 628656  22SI

LANDI GIOVANNI 23/01/99 640300  60SI

MARIOTTI FILIPPO 10/02/99 623408  9.999SI

PARLANTI LORENZO 05/10/99 623417  85SI

POLLASTRINI GIACOMO 08/05/01 628169  127SI

SALVO FRANCESCO 13/05/98 623530  35SI

SAPORITO MATTEO 25/09/01 649942  248SI

TAMBASCO LORENZO 21/12/00 645610  88SI

CIABATTI TOMMASO 26/08/99 641855  63PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

LEMMI EDOARDO 09/12/99 641853  37SI

ROSSI MARCO 05/05/00 643871  70PISCH-PISASCHERMA SI

NIGOSANTI ANDREA 11/01/00 636054  40PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

MARTINI TOMMASO 17/07/02 644866  32PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

FÈ JACOPO 26/05/02 644085  75PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

VELLUTI PIETRO 21/04/99 626125  19RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

SCARASCIA MUG GIANCARLO 25/01/97 615007  51RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

BALZANO MARCO 21/01/00 634950  9.999RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

DI TOMMASO ALESSIO 23/09/01 635677  16SI

RESEGOTTI MATTEO CLAUD 24/05/99 619822  39SI

DI MARTINO ANDREA 18/06/98 618697  61RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FILIPPI DAVIDE 14/03/98 626673  11RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

STELLA ALESSANDRO 10/01/00 635757  28SI

PERILLO MICHELE 17/04/99 635130  9.999RMFEN-ROMA FENCING SI

RICCI BERNARDO 26/03/98 629302  9.999SI

DI LALLO MICHELE 08/07/01 648014  309RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

MACCHI FILIPPO 19/09/01 650831  24SI

PIRONTI ANDREA 12/05/99 620604  218SI

TADDEI BERNARDO GIO 09/09/02 639776  326SI

ANNICCHIARICO ANDREA 18/03/00 613735  86RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

COLAMARCO FEDERICO 03/11/00 627956  41SI

GABRIELLI LORENZO 29/01/00 629663  84SI

GABRIELLI VALERIO 29/01/00 632172  145SI

GRIDELLI ALESSANDRO 26/02/97 626338  15SI

LAURIA LORENZ 11/05/99 615442  49SI

PISTORIO FEDERICO 10/11/00 632629  23SI

SILENZI VALERIO FRAN 14/08/01 632306  325SI

ALNO ANDREA 18/09/02 651114  101RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

BARTOLUCCI ANDREA 27/04/98 615552  301SI

SAMBATARO ANTONINO 14/07/02 661253  340SI

FERRANTE ARISTIDE 30/06/97 620578  81SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

IANDOLO FRANCESCO PIO 26/05/00 643459  17SI

NATELLA EMILIANO 19/02/97 627653  52SI

PATRONE MATTEO 27/06/00 632581  106SI

RUGGIERO GIANLUCA 16/12/98 632474  163SI

SCALA EMANUEL 21/12/02 651477  294SI

CATALLO DANIELE 14/02/99 642344  9.999SICUS-CUS SIENA SI

LILLI ALESSANDRO 06/11/02 664103  228SI
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ACKERMANN LEONARDO 28/07/00 694892  9.999SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

CARUSO EMANUELE 02/02/02 636584  185SI

FIORENTINI LEONARDO 11/01/00 623781  38SI

PARADISO STEFANO 16/09/98 627412  92SRCS-CLUB SCHERMA SIRACUSA SI

MARETTI LUCA 10/12/02 630972  186SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

BIANCHETTI FRANCESCO 22/12/99 629110  234TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

BIASI FRANCESCO 30/11/97 622398  222SI

MENOZZI FRANCESCO MA 22/05/00 629108  373SI

LA CAVA EMANUELE 16/12/98 618504  416TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

LA CAVA NICCOLO' 21/11/02 635772  420SI

MASSEL FILIPPO TOMMA 02/03/98 626716  471SI

SARDEGNO SIMONE 26/05/02 645048  192TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

BONATO JACOPO 09/06/02 656629  71TVCS-SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO SI

MONDI ALBERTO 09/08/02 653952  154SI

CECCATO VITTORIO ALVI 07/10/02 638620  175TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA SI

LORENZON TOMMASO 23/10/01 641626  43SI

QUAGLIOTTO FILIPPO 05/05/01 641842  47SI

BORELLA MATTEO 15/04/98 620626  158VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

CAMPAGNA MASSIMILIANO 18/01/99 638857  93SI

PASQUALETTO TOMMASO 25/10/99 632026  73SI

TORCHIO GIOVANNI 22/01/01 635887  46SI

USICCO LEONARDO 29/10/00 629889  82SI

TROIANI MATTEO 25/01/02 639112  140VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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